
 

70.7204973

70.720 Schwerzenbach–Volketswil–Effretikon û

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum
Kindhausen ZH, Bodenacher
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

ì
465
505
565
575
006
056

72002
166
206
266
276
306
356

72004

366
376
406
456

72006
466
506
566
576
007
057

72008

067
077
107
157

72010
167
207
267
277
307
357

72012

367
377
407
457

72014
467
507
567
577
008
058

72016

068
078
108
158

72018
168
208
268
278
308
358

72020
468
508
568
578
009
059

72022
169
209
269
279
309
359

72024

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 1 Mai

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum
Kindhausen ZH, Bodenacher
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

469
509
569
579
0010
0510

72026 alle
30 M

in

4619
5019
5619
5719
0020
0520

72066
4620
5020
5620
5720
0021
0521

72068
4621
5021
5621
5721
0022
0522

72070
4622
5022
5622
5722
0023
0523

72072
4623
5023
5623
5723

72074

à

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

Ä

006
066
126

72001
236
276
306
366
426

72003
386
426
456
516
576

72005
536
576
007
067
127

72007
087
127
157
217
277

72009
237
277
307
367
427

72011
387
427
457
517
577

72013
537
577
008
068
128

72015
088
128
158
218
278

72017
238
278
308
368
428

72019 alle
30 M

in

2316
2716
3016
3616
4216

72051

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

4116
4516
4716

72053
5416
5816
0117
0717
1317

72055
1117
1517
1717

72057
2417
2817
3117
3717
4317

72059
4117
4517
4717

72061
5417
5817
0118
0718
1318

72063
1118
1518
1718

72065
2418
2818
3118
3718
4318

72067
4118
4518
4718

72069
5418
5818
0119
0719
1319

72071
1119
1519
1719

72073
2419
2819
3119
3719
4319

72075

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

4119
4519
4719

72077
5419
5819
0120
0720
1320

72079
2320
2720
3020
3620
4220

72081
2321
2721
3021
3621
4221

72083
2322
2722
3022
3622
4222

72085
2323
2723
3023
3623
4223

72087

Samstag ohne allg. Feiertage

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum
Kindhausen ZH, Bodenacher
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

ì
465
505
565
575
006
056

72002
466
506
566
576
007
057

72004
467
507
567
577
008
058

72006
468
508
568
578
009
059

72008 alle 
60 M

in

4622
5022
5622
5722
0023
0523

72036
4623
5023
5623
5723

72038

à

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

Ä
236
276
306
366
426

72001
237
277
307
367
427

72003
238
278
308
368
428

72005
239
279
309
369
429

72007 alle
60 M

in

2322
2722
3022
3622
4222

72033
2323
2723
3023
3623
4223

72035

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Schwerzenbach ZH, Bahnhof
Volketswil, Zentrum
Kindhausen ZH, Bodenacher
Kindhausen ZH, Geeren
Bisikon, Dorf
Effretikon, Bahnhof Æ

ì
167
207
267
287

72002
168
208
268
288

72004
468
508
568
578
009
059

72006
469
509
569
579
0010
0510

72008 alle
60 M

in

4619
5019
5619
5719
0020
0520

72028
4620
5020
5620
5820

72030
4621
5021
5621
5821

72032
4622
5022
5622
5822

72034
4623
5023
5623
5823

72036

Effretikon, Bahnhof
Bisikon, Dorf
Kindhausen ZH, Geeren
Volketswil, Zentrum
Schwerzenbach ZH, Bahnhof Æ

Ä

307
367
427

72001

308
368
428

72003
239
279
309
369
429

72005 alle
60 M

in

2320
2720
3020
3620
4220

72027

0021
0621
1221

72029

0022
0622
1222

72031

0023
0623
1223

72033

000
060
120

72035

Reihenfolge der Haltestellen: 
Schwerzenbach ZH: Bahnhof
Volketswil: In der Höh, Zimikon, 
Hegnau, Zentrum, Wallberg, 
Huzlenstrasse, Eichstrasse
Kindhausen ZH: Bodenacher, 
Geeren; Bisikon: Dorf
Effretikon: Moosburg, Bahnhof
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